

خبر خارجی

مدافع رئال حکمش را پذیرفت

مارسلو حکم دادگاه را در مورد پرونده تخلف مالیاتی اش پذیرفت. دفاع چپ برزیلی تیم فوتبال رئال مادرید با دادستانان اسپانیایی برای پرداخت جریمه‌ای نقدی معادل ۷۵۳ هزار و ۹۶۲۴ یورو به عنوان مجازات نپرداختن مالیات درآمدهایش را پذیرفت. دادگاه برای مارسلو علاوه بر جریمه نقدی، چهار ماه حبس تعلیقی هم در نظر گرفته است که در صورت تکرار تخلفی مشابه از سوی او اجرایی می‌شود. مبلغی که مارسلو باید به اداره مالیات اسپانیا بپردازد، شامل ۴۰ درصد از رقمی که در اظهارنامه مالیاتی اش اعلام نکرده، به علاوه جریمه نقدی او و سود پولی که نپرداخته است. مارسلو تنها فوتبالیست شاغل در فوتبال اسپانیا نیست که به دلیل فرار مالیاتی تحت پیگرد قرار می‌گیرد و به پرداخت جریمه یا حبس محکوم می‌شود. پیش از او لیونل مسی، خاویر ماسچرانو، کریستیانو رونالدو و همچنین ژوزه مورینیو مر تکتب چنین تخلفی شده‌اند.



ایکاردی در آستانه تمدید

باشگاه اینتر در حالی به دنبال امضای قراردادی جدید با مانور و ایکاردی است که برنامه‌ای برای افزایش یا برداشتن بند فسخ قرارداد این مهاجم آرژانتینی ندارد. بر اساس گزارش روزنامه «گاتزتا دلو اسپورت» ایتالیا، باشگاه اینتر پیشنهاد تمدید قرارداد تا سال ۲۰۲۳ را به ایکاردی داده که بر این اساس دستمزد وی در قرارداد جدید به پنج تا ۶ میلیون یورو می‌رسد. بر اساس این گزارش توافق‌های اولیه باایکاردی ومدیر برنامه‌هایش صورت گرفته، اما هنوز مذاکرات بین طرفین برای نهایی کردن بند پاداش‌هایی که باید در این قرارداد گنجانده شود، ادامه دارد. شکی نیست که مذاکرات اینتر وایکاردی به زودی به نتیجه خواهد رسید و تمدید قرارداد کاپیتان نتر اتزوری تا هفته‌های پیش‌رو رسماً اعلام خواهد شد. ایکاردی پیش از این مورد توجه رئال قرار داشت.



هت تریک یوفا

یوفا آماده است که از آغاز فصل ۲۲-۲۰۲۱، تورنمنت سومی را در سطح باشگاه‌های اروپا برگزار کند. به گزارش گاردین، آندره آ آنیلی، رییس باشگاه یوونتوس و اتحادیه باشگاه‌های اروپا با تایید این خبر گفت، معرفی این تورنمنت در انتظار تایید نهایی است. با تایید نهایی تورنمنت سوم که هنوز نام آن مشخص نیست، باشگاه‌های بیشتری در اروپا فرصت این را خواهند داشت که در رقابت باشند. از فصل ۲۲-۲۰۲۱، تعداد تیم‌های لیگ اروپا از ۴۸ تیم به ۳۲ تیم می‌رسد تا از این نظر هم تعداد تیم‌های این تورنمنت شبیه لیگ قهرمانان اروپا شود. یوفا با این کار می‌خواهد ارزش لیگ اروپا را هم بالاتر ببرد. ۳۲ تیم دیگر، در تورنمنت سوم اروپا حاضر خواهند بود که به زودی، اطلاعات بیشتری از آن منتشر خواهد شد. با معرفی تورنمنت سوم، همچنین تیم‌های کوچک‌تر یا قهرمانان کشورهای سطح پایین‌تر این فرصت را خواهند داشت که درآمد بیشتری را از حضور در اروپا به‌دست بیاورند.



فینال اروپا در آمریکا!

بازی فینال قهرمانان اروپا در سال‌های آینده شاید به میزبانی نیویورک در آمریکا برگزار شود. هاوم رورس، مالک و مدیر گروه رسانه‌ای که حق ویژه پخش رقابت‌های بین‌المللی ورزش را در اختیار دارد در این رابطه گفته است: «در حال مذاکره برای سازماندهی بازی فینال لیگ قهرمانان اروپا در نیویورک هستیم. اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) رویکرد لایگای اسپانیا برای برگزاری یک بازی این رقابت‌ها در آمریکا را دنبال می‌کند.»
این در حالی است که دو فینال آینده لیگ قهرمانان اروپا در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ میلادی به ترتیب در شهرهای مادرید (اسپانیا) و استانبول (ترکیه) برگزار خواهند شد.

علیرضا بیرانوند تنها

نماینده این باشگاه در

فهرست تیم ملی به‌شمار

می‌رود اما بشمار رسن نیز به

اردوی تیم ملی عراق ملحق

شده‌واز آن جایی که دیدار با

نساجی به صورت هم‌زمان با

فیفادی برگزار می‌شود، در

این جدال تیمش راهمراهی

نخواهد کرد

اما ایوانکوویچ نمی‌تواند از مهره‌های جوان و نیمکت‌نشین تیمش در این مسابقه استفاده کند. پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر، چهار بازی متوالی را بدون پیروزی سپری کرده و رسیدن این عدد به پنج، وضعیت نگران‌کننده‌ای را در باشگاه رقم خواهد زد. سرخپوشان برای کنار زدن حریف قدرتمند و پرستاره قطری، در درجه اول به اعتماد به نفس نیاز دارند و باید این اعتماد به نفس را از دیدار بانساجی مازندران دریافت کنند. گل‌زنی مهاجمان این تیم مقابل نساجی، می‌تواند آنها در وضعیت روحی خوبی برای دوئل آسیایی هفته بعد قرار بدهد. علاوه بر این، پرسپولیس باید به هوادارانش ثابت کند که توانایی عبور از گردنه سخت دحیل را دارد و شاید دیدار امروز زمان خوبی برای متقاعد کردن هوادارها به پر کردن ورزشگاه آزادی در دیدار برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باشد. دیدار بانساجی می‌تواند پرسپولیس را از بحران موقت به روندی درخشان برساند. آنها به هیچ قیمتی اجازه لغزش در این مسابقه را ندارند. چرا که آن چه برابر نساجی اتفاق می‌افتد، مقدمه‌ای برای جنگ بزرگ بالادحیل خواهد بود.

بخش از زمین وجود ندارد. شاید تنها گزینه در دسترس ایوانکوویچ، قرار دادن امید عالیشاه و سیامک نعمتی در دو سمت خط هافبک و استفاده از زوج منشاوعلیپور در نوک حمله باشد. با توجه به محرومیت سیامک از دیدار هفته آینده با الدحیل، برانکو ترجیح می‌داد برابر نساجی از او استفاده نکند اما حالا دیگر چاره‌ای پیش روی این مربی وجود نخواهد داشت. انگیزه ویژه نساجی برای برگزازی اولین بازی لیگ برتری تاریخ در آزادی، کار تیم‌میزبان را بسیار سخت خواهد کرد. محمد عباس‌زاده برای اثبات توانایی‌هایش به برانکو، دست به هر کاری خواهد زد و همه هم‌تیمی‌های او نیز آماده درخشش در این جدال هستند. نساجی در هفته پنجم، اولین پیروزی‌اش در تاریخ لیگ برتر را جشن گرفت و حالا رسیدن به اولین پیروزی خارج از خانه در تاریخ لیگ، می‌تواند رویای جذاب و جاه‌طلبانه‌ای برای این تیم باشد. در آخرین تجربه حضور نساجی در ورزشگاه آزادی، تماشاگران این تیم از استقلال‌ها بیشتر بودند. شاید این اتفاق امروز تکرار نشود اما بدون تردید هواداران زیادی از قائمشهر برای تماشای مسابقه تیم‌شان با پرسپولیس در آزادی حضور پیدا می‌کنند.

اگر پرسپولیس در همه دیدارهای قبلی‌اش در لیگ برتر به پیروزی رسیده بود، حالا می‌توانست به نبرد بانساجی به چشم یک دیدار تدارکاتی در راستای آماده‌سازی برای مسابقه حساس بال الدحیل نگاه کند اما حالا دیگر چنین اتفاقی رخ نخواهد داد. پرسپولیس در جدول لیگ‌ا صدرنشین فاصله گرفته و حتی با پیروزی در این مسابقه نیز نمی‌تواند امتیازهایش را به پدیده مشهد برساند. البته که تقابل بانساجی به‌اندازه دیدار بال الدحیل سرنوشت‌ساز نیست

عادی نیز تا قبل از رسیدن به دقایق پایانی دست به تعویض نمی‌زد، حالا در وضعیت جدید تنها در پنج دقیقه پایانی هر مسابقه راضی به تعویض می‌شود. «فرست‌سوزی» مشکل بزرگ دیگر این روزهای سرخپوشان است. آنها برابر نفت مسجدسلیمان ایده آل‌ترین بخت‌های گل‌زنی را از دست دادند و در شرایطی که به سادگی می‌توانستند با استفاده از موقعیت‌ها، نفت آبادان را شکست بدهند، توپ‌ها را به جایی دورتر از دروازه فرستادند. در فصل جدید لیگ برتر، پرسپولیس رکورددار زدن توپ به تیر دروازه محسوب می‌شود. موضوعی که نشان می‌دهد این تیم علاوه بر کم‌دقت بودن، بدشانس نیز هست.

پرسپولیس در نیم‌فصل اول لیگ هجدهم، عملاً یک تیم «۱۴ نفره» است و حالا ۲ نفر از مهره‌هایش را نیز برابر نساجی در اختیار نخواهد داشت. علیرضا بیرانوند تنها نماینده این باشگاه در فهرست تیم ملی به شمار می‌رود اما بشمار رسن نیز به اردوی تیم ملی عراق ملحق شده و از آن جایی که دیدار بانساجی به صورت هم‌زمان با فیفادی برگزار می‌شود، در این جدال تیمش راهمراهی نخواهد کرد. طرفداران پرسپولیس نگرانی خاصی از بابت جانشین بیرانوند ندارند. بوژیدار رادوشوویچ در بازی امروز دوباره روی خط دروازه حاضر خواهد شد. او در دو هفته ابتدایی فصل نیز دروازه‌بان اصلی قرمزها بود و توانست این تیم در پنج مسابقه فقط یک بار گل خورده و چهار بار توانست گلین شیت کند. پسران پروفیسور هنوز در این فصل شکست نخورد‌اند و در این پنج هفته شکست ناپذیر بوده‌اند. آن چه در مورد این تیم نگران‌کننده به نظر می‌رسد، کمبود بازیکن و خالی بودن نیمکت است. برانکو که در شرایط



آر با طاری

پیروزی‌های متوالی تیم‌شان خو گرفته‌اند و عادت ندارند برای رسیدن به یک برد، سرگرم جست‌وجویی طولانی شوند. تیم پروفیسور فصل را عالی آغاز کرد و بعد از کنار زدن تیم جنگجوی پدیده در مشهد، فولاد را در ورزشگاه آزادی شکست داد. این روزهای شیرین اما در نبرد با تیم‌های جنوبی لیگ برتر تمام شدند. در زمین استقلال خوزستان، با سنگ و شعار از پرسپولیس پذیرایی شد. در آن شرایط جنگی، همین یک امتیاز نیز برای سرخپوشان شبیه به یک غنیمت به نظر می‌رسید. یک هفته بعد، تمام تیرهای تیم برانکو مقابل نفت مسجدسلیمان به سنگ خورد و پرسپولیس باز هم نتوانست طعم پیروزی را بچشد. سومین تساوی پی‌درپی، نگرانی‌ها را در مورد قهرمان دو فصل گذشته لیگ بیشتر کرد. این بار پرسپولیس با گل تساوی علی علیپور از شکست در آبادان گریخت اما انتظار هواداران این تیم برای پیروز شدن در لیگ برتر، همچنان ادامه پیدا کرد. هوادارانی که امیدوارند این انتظار همین امروز به پایان برسد و

بعد از سه تساوی متوالی با سه تیم جنوبی لیگ برتر، حالا قهرمان دو فصل گذشته لیگ برای عبور از ناکامی‌ها رویه‌روی تیم تازه‌وارد شمالی قرار می‌گیرد. به نظر می‌رسد این بازی از اهمیت فوق‌العاده‌ای برای هر دو تیم برخوردار باشد. یک طرف دوئل امروز، نساجی ایستاده که حالا برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به میدان می‌رود. بدون تردید همه مهره‌های این تیم انگیزه‌های بسیار زیادی برای درخشش در این جدال دارند. طرف دیگر این دوئل نیز پرسپولیس است که باید به هر قیمتی خودش را از آغوش بحران نجات بدهد. ناکامی در این جدال، برانکو را قبل از بازی حساس بال الدحیل در شرایط دشواری قرار خواهد داد.

از هفته دوم لیگ به بعد، پرسپولیس در هیچ مسابقه‌ای به پیروزی نرسیده است. این اتفاق برای هواداران تیم برانکو تا حدود زیادی غافلگیرکننده به نظر می‌رسد. چرا که آنها در چند فصل گذشته به تماشای

مصاحبه

سر مربی پرسپولیس هنوز سر مربی تیم ملی را نمی‌شناسد

کنایه دوباره برانکو به کی‌روش

برانکو ایوانکوویچ هنوز که هنوزه کارلوس کی‌روش را سرمربی تیم ملی ایران نمی‌داند و منتظر است تا فدراسیون تصمیم نهایی اش را در خصوص آینده این مربی پر تغالی بگیرد.

سر مربی پرسپولیس که روز گذشته در کنفرانس مطبوعاتی بازی بانساجی حاضر شده بود، بار دیگر از خجالت کی‌روش در آمدآ به همین بهانه مروری بر مهم‌ترین بخش صحبت‌های روز گذشته برانکو داشته‌ایم.

بازی سخت بانساجی

نیازی نیست که من بگویم نساجی چه هواداران متعصبی دارد. شاید این تیم در جدول جایگاه خوبی نداشته باشد، اما بازی‌هایی که به نمایش گذاشتند در حد بسیار مطلوب بوده است. آنها مقابل تراکتورسازی مساوی کردند، تا حدی که جان توشاک بعد از بازی گفت

تکونام و حمایت از مربی سابق

کار برانکو حرفه‌ای بود

جواد تکونام که بارها به عنوان بازیکن و چندباری به عنوان مربی در ورزشگاه آزادی حاضر شده، امروز به عنوان سرمربی به بزرگ‌ترین استادیوم ایران می‌آید تا رودرروی برانکو و پرسپولیس قرار بگیرد.

سر مربی نساجی به حواشی یک هفته اخیر و داستان جاسوس پرسپولیسی‌ها واکنش نشان داده و گفته است: «هر مربی حرفه‌ای سعی می‌کند به هر شکلی از حریف خود اطلاعاتی به دست بیاورد. در جام جهانی

۲۰۱۸، انگلیس با هزینه خودش تورهای زمین تمرینش را تا حدی بالا برد که کسی نتواند از تمرینات‌شان فیلمبرداری کند. در همه جای دنیا تیم‌ها تلاش می‌کنند از حریفان خود اطلاعات بگیرند.

همین‌قدر تلاش می‌شود که به حریفان‌شان اطلاعات ندهند اما اینکه بخواهد این مساله مورد تمسخر قرار بگیرد را نمی‌پسندم. جای تشکر‌شان بابت عقب

منچستر سیتی ۲۰ آنالیزور دارد و وظایف این آنالیزورها این است که تمرینات و بازی‌های تیم‌های رقیب را زیر نظر بگیرند، اما ما جاسوسی که در تمرین نساجی پیدایش کردند اخراج کردیم، چرا که او با کلاه و لباس پلنگی به

تمرین رفته بود و به این خاطر لو رفت. چون نتوانست کارش را خوب انجام بدهد و لو رفت او را اخراجش کردیم!

داستان رضاییان

من هم اخباری در مورد رامین شنیده‌ام، اما انقدر می‌دانم که رضاییان عضو یک باشگاه مطرح بلژیکی است و فکر نمی‌کنم بخواهد به پرسپولیس برگردد، چرا که این قضیه داستان حضور او در تیم ملی را به چالش خواهد کشید. ضمن اینکه ما در پست رامین، حسین ماهینی، مهدی ششیری که از نیم فصل به ما اضافه می‌شود و آدام همتی را در اختیار داریم.

من با هیچ بازیکنی مشکل نداشته و ندارم، اما اینکه دیدگاه و فلسفه خودم را دارم مساله‌ای جداست. برای من فصل پیش در پست دفاع راست اولویت حسین ماهینی و بعد صادق محرمی بود که الان در اروپا بازی می‌کند.

افتادن بازی این‌ کار را کردند. هیچ‌وقت دوست نداریم شرایط را برای رقبای ایرانی خود به‌وجود بیاوریم که برای بازی با تیم‌های خارجی به مشکل بخورند به خاطر همین هر زمانی که اعلام کردند پذیرفتیم. تاکید می‌کنم من تجربه کار کردن با مربی بزرگی چون برانکو را دارم و می‌دانم او یک مربی حرفه‌ای است و اگر خواسته اطلاعاتی از تمرین تیم ما به دست بیاورد کارش

حرفه‌ای و مانند همه مربیان بزرگ دنیا بوده است. فکر کنم توضیح کامل در این مورد دادم و دیگر پاسخ به سوالی در این مورد نخواهم داد. قطعاً پرسپولیس تیم بزرگ با هواداران پرشمار است که همیشه بزرگی خود را حفظ کرده و برای ما افتخار است که مقابل این تیم بازی می‌کنیم اما اینکه با چه روشی مقابل آنها بازی خواهیم کرد را در زمین خواهید دید.»